

PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0082/2022
PROCESSO nº 0220/2022
AO PREGOEIRO OFICIAL – DANIEL SPOLAOR
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SETORES DA SAÚDE, UNIDADE HOSPITALAR DR. JOSÉ NIGRO NETO E RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA, conforme ANEXO II – TERMO DE REFERÊNCIA e demais Anexos que integram o respectivo Edital..

Razão Social: CCF NUTRI EIRELI ME**CNPJ:** 22.516.278/0001-59**INSC. ESTUADUAL:** 262.029.315.110**Fone:** (17) 3266-2177 / (17) 98151-2500**e-mail:** contatoccfnutri@gmail.com**Endereço:** Av. Heitor Lucatto, nº 735, Jardim do Cedro, Cedral/SP, CEP: 15895-000**PROPOSTA:**

Item	Quant	Unid	Nosso Código / Descrição das Mercadorias	Marca	Vl. Unitário	Vl. Total
1	190	PCT	0180009 - ACHOCOLATADO EM PO 400 GRS	PREDILECTA	R\$ 17,00	R\$ 3.230,00
2	5.000	UNI	0181011 - ADOÇANTE EM PO (SACHÊ) SUCRALOSE - SACHÊ DE 0,6 OU 0,8G	CARAVELA	R\$ 2,30	R\$ 11.500,00
3	100	UNI	0180024 - AMIDO DE MILHO - PCTE 500 GR	KININO	R\$ 9,50	R\$ 950,00
4	160	PCT	0180523 - ARROZ AGULHINHA TIPO I - PACOTE COM 5KG	PANELA CHEIA	R\$ 28,50	R\$ 4.560,00
5	300	UM	0181012 - ATUM SÓLIDO EM CONSERVA DE ÓLEO UNIDADES ENTRE 120 A 170G	88	R\$ 11,90	R\$ 3.570,00
6	70	LT	0180649 - AZEITE DE OLIVA - 500 m	GALO	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
7	15000	UNI	0181070 - AZEITE SACHE DE 4 ML	GRILO	R\$ 3,60	R\$ 54.000,00
8	500,00	PCT	0180043 - AÇUCAR CRISTAL - PACOTE COM 5KG	GLOBO	R\$ 25,98	R\$ 12.990,00
9	10000	UNI	0181018 - AÇUCAR CRISTAL - SACHÊ DE 5G	CARAVELA	R\$ 3,90	R\$ 39.000,00
10	5000	UNI	0181067 - BISCOITO AMANTEIGADO LEITE SACHE UNID 11G	BAUDUCCO	R\$ 2,90	R\$ 14.500,00
11	4000	UNI	0181066 - BISCOITO CREAM CRACKER SACHE UNID 11G	BAUDUCCO	R\$ 2,90	R\$ 11.600,00
12	60	UNI	0181068 - BISCOITO MAISENA SACHE UNID 8G	BAUDUCCO	R\$ 2,90	R\$ 174,00
13	100	PCT	0180829 - BISCOITO ROSQUINHAS COCO 500 G	GALO	R\$ 16,80	R\$ 1.680,00

14	2100	PCT	0180712 - BISCOITO TIPO AMANTEIGADO PCT COM 330G	MARILAN	R\$ 8,95	R\$ 18.795,00
15	2.100,00	PCT	0180074 - CAFE TORRADO E MOIDO - PACOTE COM 500GR	03 CORAÇÕES	R\$ 23,50	R\$ 49.350,00
16	150	LAT	0180095 - CEREAL DE FARINHA DE ARROZ ENRIQUECIDO COM FERRO, ACIDO FOLICO, SAIS MINERAIS E VITAMINAS - 400GRAMAS	MUCILON	R\$ 18,50	R\$ 2.775,00
17	150	CX	0180101 - CHA CAMOMILA - SACHE	KININO	R\$ 4,80	R\$ 720,00
18	150	CX	0180102 - CHA ERVA CIDREIRA - SACHE	KININO	R\$ 4,80	R\$ 720,00
19	150	CX	0180103 - CHA ERVA DOCE - SACHE	KININO	R\$ 4,80	R\$ 720,00
20	150	CX	0180638 - CHA MATTE SACHE	KININO	R\$ 4,80	R\$ 720,00
21	70	UNI	0180881 - CREME DE LEITE - LATA 300 GR	ITAMBE	R\$ 6,87	R\$ 480,90
22	500	LT	0180140 - ERVILHA EM CONSERVA 200g	PREDILECTA	R\$ 4,90	R\$ 2.450,00
23	650	UNI	0180724 - EXTRATO DE TOMATE 340 GR	PREDILECTA	R\$ 5,42	R\$ 3.523,00
24	200	UNI	0181015 - FARELO DE AVEIA - PACOTE 200G	KININO	R\$ 7,98	R\$ 1.596,00
25	200	PCT	0180161 - FARINHA DE MILHO - PACOTE 500 GR	KININO	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00
26	200	KG	0180502 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO PACOTE 1 KG	COAMO	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
27	450	KG	0180173 - FEIJAO CARIOQUINHA - PACOTES 1KG	CAMPO FINO	R\$ 12,98	R\$ 5.841,00
28	120	UNI	0180181 - FERMENTO EM PO - 100 GR	KININO	R\$ 9,50	R\$ 1.140,00
29	500	PCT	0180192 - FUBA MIMOSO - PACOTE COM 500GR	XODO MILHO	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
30	800	UNI	0180194 - GELATINA (DIVERSOS SABORES)	DR OETKER	R\$ 23,50	R\$ 18.800,00
31	800	UNI	0181056 - GELATINA DIET DIVERSOS SABORES 10 GR -CAIXA COM 140 UN	DR OETKER	R\$ 8,20	R\$ 6.560,00
32	1500	UNI	0181062 - GELEIA DIET SACHÉ SABORES VARIADOS UNID 10 G	HOMEMADE	R\$ 3,60	R\$ 5.400,00
33	1700	UNI	0181069 - GELEIA SACHÉ SABORES VARIADOS UNID 10 GR	HOMEMADE	R\$ 3,98	R\$ 6.766,00
34	70	LT	0180225 - LEITE CONDENSADO 395G	ITAMBE	R\$ 9,78	R\$ 684,60
35	800	LT	0181042 - LEITE EM PO DESNATADO INSTANTANEO 400 g	MILK VITA	R\$ 35,90	R\$ 28.720,00
36	600	UNI	0181016 - LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO - EMBALAGEM 400G	MILK VITA	R\$ 36,90	R\$ 22.140,00

ACF
2/14

37	800	LT	0180243 - LEITE INTEGRAL LONGA VIDA, HOMOGENEIZADO A ULTRA PASTEURIZAÇÃO, ENVASADO SOB CONDIÇÕES ASSEPTICAS EM EMBALAGENS ESTERELIZADAS E HERMETICAMENTE FECHADAS, SEM CONSERVANTES E AÇUCARES. PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM PORTARIA N. 146, DE 07/03/1996. EMBALAGEM TETRA PAK DE 1 LITRO, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ANVISA, REGISTRO NO SIF E DEPARTAMENTO DE INSPEÇÃO DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL - DIPOA - MAPA	LIDER	R\$ 9,50	R\$ 7.600,00
38	250	PCT	0180270 - MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO PCT COM 500 GR	MASSAS PAULISTA	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00
39	250	UNI	0181017 - MACARRÃO COM OVOS TIPO GRAVATINHA - PACOTE 500G	MASSAS PAULISTA	R\$ 6,50	R\$ 1.625,00
40	500	UNI	0180950 - MACARRÃO TIPO AVE - MARIA - 500 GR	MASSAS PAULISTA	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
41	30	UNI	0180273 - MAIONESE - POTE 500 GRS	SUAVIT	R\$ 6,57	R\$ 197,10
42	4000	UNI	0181063 - MANTEIGA SEM SAL SACHÊ UNID 10 G	VIGOR	R\$ 3,90	R\$ 15.600,00
43	200	KG	0180290 - MARGARINA VEGETAL COM SAL, TEOR DE LIPÍDIOS DE 60 A 80% DESCRITO DE FORMA PRECISA NA EMBALAGEM, LIVRE DE GORDURA TRANS, MÁXIMO DE ÁGUA 16% SOBRE O PESO DO PRODUTO, PODENDO CONTER VITAMINAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. COM ASPECTO DE EMULSÃO PLÁSTICA E HOMOGENEA. COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. VALIDADE MÍNIMA DE 5 MESES A CONTAR DA ENTREGA, EM POTE PLÁSTICO, ATOXICO, DE 500G, EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO REFORÇADO, CONDIÇÕES CONFORME NTA-50 (DECRETO 12486 DE 20/10/1978) E RDC ANVISA (N.º270 DE 22/04/2005)	COAMO	R\$ 19,80	R\$ 3.960,00
44	150	KG	0180608 - MARGARINA VEGETAL SEM SAL - POTE DE 500G	COAMO	R\$ 19,80	R\$ 2.970,00
45	500	LT	0180305 - MILHO EM CONSERVA 200GR	PREDILECTA	R\$ 7,90	R\$ 3.950,00
46	400	FR	0180377 - OLEO DE SOJA REFINADO, TIPO I, LATA OU GARRAFA DE 900 M	COCAMAR	R\$ 11,20	R\$ 4.480,00
47	150	UNI	0180956 - REQUEIJAO CREMOSO LIGHT - 250 GR	VIGOR	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
48	1500	UNI	0181064 - REQUEIJÃO CREMOSO SACHÊ UNID 5 OU 18G	DANUBIO	R\$ 4,50	R\$ 6.750,00
49	20000	UNI	0180501 - SAL EM GRAMA (TIPO SACHÊ)	PETIT	R\$ 1,20	R\$ 24.000,00
50	150	KG	0180436 - SAL REFINADO IODADO - PACOTE COM 1 KG	NORSAL	R\$ 3,10	R\$ 465,00
51	10000	UNI	0181085 - TORRADA SALGADA SACHE UNID 15G	BAUDUCCO	R\$ 3,90	R\$ 39.000,00
52	400	PCT	0180955 - TRIGO PARA KIBE - 500 GR	KININO	R\$ 8,50	R\$ 3.400,00
53	50	FR	0180494 - VINAGRE DE MAÇA 750ML	BELMONT	R\$ 9,50	R\$ 475,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA			QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS		R\$ 465.542,60	

PESSOA (S) PARA SOLICITAÇÃO DE ENTREGA E DEMAIS COMUNICADOS E NOTIFICAÇÕES:

NOME	TELEFONE	E-MAIL
Cristiano de Carvalho Ferreira	17-3266-2177 17- 98151-2500	contatoccfnutri@gmail.com

A licitante declara que:

- Aceita todas as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos;
- Que o preço apresentado abrange todas as despesas incidentes sobre o objeto da licitação (a exemplo de impostos, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais e gastos com transporte), bem como os descontos porventura concedidos;
- Que se compromete a efetuar as entregas dos produtos no preço e prazos constantes de sua proposta;
- Que o prazo de validade da proposta é de 60 dias.
- Sob penas da lei, que não possui em seu quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista, por serviços prestados, inclusive consultoria e assistência técnica, salvo nas hipóteses previstas na LDO.

NOME:	CRISTIANO DE CARVALHO FERREIRA	NACIONALIDADE:	BRASILEIRO
ENDEREÇO:	AV. MIGUEL DAMHA N.º 1889 QUADRA 08 LOTE 8	ESTADO CÍVIL:	E-MAIL – ccfereira20@hotmail.com (pessoal) E-MAIL contatoccfnutri@gmail.com (institucional)
BAIRRO:	VILAGE MIRASSOL 2	CASADO	
CEP:	15130-000	CPF:	368.999.058-09
CIDADE:	MIRASSOL	RG:	43.977.730-6 SSP /SP
ESTADO:	SÃO PAULO	PROFISSÃO:	EMPRESARIO
NATURAL:	SÃO JOSÉ DO RIO PRETO	CARGO:	PROPRIETÁRIO

DADOS BANCARIOS:

BANCO	001 – BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA	6575-7
CONTA CORRENTE	110549-3

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

Cedral/SP - SP, 22 de Dezembro de 2022.


CCF NUTRI EIRELI

Cristiano de Carvalho Ferreira

RG nº 43.977.730-6 CPF nº 368.999.058/09 Proprietário

